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140000
141000
400000
411000
440000
451000
451020
550000
550001
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600000
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615003
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700000
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BENEFICE REPORTE

PERTE REPORTEE (-)

CLIENTS

TVA ARECUPERER
FOURNISSEURS

TVAAPAYER

TVA INTRACOMMUNAUTAIRE
COMPTES EN BANQUE ING
COMPTES EN BANQUE BNP
CAISSE - ESPECES

VIREMENTS INTERNES (-)
PAIEMENT CASH

PAIEMENT BANCONTACT
PAIEMENT EUROCHEQUE
PAIEMENT VISA

ACHATS MATIERES PREMIERES
ACHATS FOURNITURES
ACHATS SERVICES, TRAV, ETUDES
ACHATS DE MARCHANDISES
SERVICES & BIENS DIVERS

Commissions, courtages, ristournes commerciales, etc

Honoraires ou vacations

Avantages de toute nature

Frais exposés pour compte du bénéficiaire
REMUNERATIONS - EMPLOYES

DOT AMORT IMMO CORPORELLES
INTERETS, COM & FRAIS DETTES
VENTES & PRESTATIONS SERVICES
VENTES VET. HOMMES

VENTES VET. DAMES

Total

Solde
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BALANCE COMPTES
GENERAUX

Période(s) : Ouv. 2025 - Cloture 2025

Comptes généraux mouvementés

Débit Crédit e oo
0.00 305502.19 0.00 305502.19
324792.25 0.00 324792.25 0.00
570291.50 57 432.86 512 858.64 0.00
108 029.46 28.17 108 001.29 0.00
1945.04 743 974.57 0.00 742 029.53
0.00 105 282.26 0.00 105 282.26
0.00 4 559.07 0.00 4 559.07
775679.35 1782.71 773 896.64 0.00
17 296.76 0.00 17 296.76 0.00
19917.34 838.46 19 078.88 0.00
1200.00 798 200.00 0.00 797 000.00
138 051.09 1304.64 136 746.45 0.00
14 035.27 0.00 14 035.27 0.00
111.55 0.00 111.55 0.00
50 547.37 0.00 50 547.37 0.00
21559.25 0.00 21559.25 0.00
3556.73 0.00 3556.73 0.00
263.64 0.00 263.64 0.00
21673.42 134.16 21 539.26 0.00
5862.10 0.00 5862.10 0.00
1000.00 0.00 1000.00 0.00
500.00 0.00 500.00 0.00
805.79 0.00 805.79 0.00
999.99 0.00 999.99 0.00
5870.00 0.00 5870.00 0.00
6 000.00 0.00 6 000.00 0.00
5790.02 0.09 5789.93 0.00
100.00 50 089.29 0.00 49 989.29
92.19 14 850.73 0.00 14 758.54
0.00 11 990.91 0.00 11 990.91
209597011 209597041 203111479 203111179
0.00 0.00



